

インタフェース仕様書 居宅介護支援事業者 IF 編 新旧対照表

(内容現在 平成30年4月1日)

No.	ページ	改定前	ページ	改定後
1	表紙	平成 29年 7月	同	平成 30年 4月
2	13 - 5	<p>国保連合会は、毎年11月に同時点で国保連合会にて保有する給付実績、受給者台帳等により、事業所評価加算の申し出がある事業所にて3ヶ月以上連続して選択的サービスを受けており、かつ、要支援認定を更新して要介護度が維持であった受給者の情報を抽出し、サービス提供終了確認情報登録対象者一覧表情報を作成し、介護予防支援事業所（地域包括支援センター）に送付する。</p>	同	<p>国保連合会は、毎年11月に同時点で国保連合会にて保有する給付実績、受給者台帳等により、事業所評価加算の申し出がある事業所にて3ヶ月以上連続して選択的サービス等を受けており、かつ、要支援認定を更新して要介護度が維持であった受給者の情報を抽出し、サービス提供終了確認情報登録対象者一覧表情報を作成し、介護予防支援事業所（地域包括支援センター）に送付する。</p>
3	17 - 2	<p>事業所評価加算の申し出がある事業所にて3ヶ月以上連続して選択的サービスを受けており、かつ、要介護認定を更新して要介護度が維持であった受給者の情報</p>	同	<p>事業所評価加算の申し出がある事業所にて3ヶ月以上連続して選択的サービス等を受けており、かつ、要介護認定を更新して要介護度が維持であった受給者の情報</p>
4	48 - 4	<p>3 平成29年10月以前提出分はサービス種類コード「65」、「66」を入力する。平成29年11月以降提出分から、サービス種類コード「65」、「66」、「A5」、「A6」、「A7」、「A8」を入力する。</p>	同	<p>3 平成29年10月以前提出分はサービス種類コード「65」、「66」を入力する。平成29年11月以降、平成30年10月以前提出分はサービス種類コード「65」、「66」、「A5」、「A6」、「A7」、「A8」を入力する。平成30年11月以降提出分はサービス種類コード「64」、「65」、「66」、「A5」、「A6」、「A7」、「A8」を入力する。</p>
5	48 - 5	<p>3 平成29年10月以前提供分はサービス種類コード「65」、「66」を出力する。平成29年11月以降提供分から、サービス種類コード「65」、「66」、「A5」、「A6」、「A7」、「A8」を出力する。</p>	同	<p>3 平成29年10月以前提供分はサービス種類コード「65」、「66」を出力する。平成29年11月以降、平成30年10月以前提供分はサービス種類コード「65」、「66」、「A5」、「A6」、「A7」、「A8」を出力する。平成30年11月以降提供分から、サービス種類コード「64」、「65」、「66」、「A5」、「A6」、「A7」、「A8」を出力する。</p>

No .	ページ	改定前	ページ	改定後
6	48 - 6	3 平成29年10月以前提供分はサービス種類コード「65」、「66」を出力する。平成29年11月以降提供分から、サービス種類コード「65」、「66」、「A5」、「A6」、「A7」、「A8」を出力する。	同	3 平成29年10月以前提供分はサービス種類コード「65」、「66」を出力する。平成29年11月以降、平成30年10月以前提供分はサービス種類コード「65」、「66」、「A5」、「A6」、「A7」、「A8」を出力する。平成30年11月以降提供分から、サービス種類コード「64」、「65」、「66」、「A5」、「A6」、「A7」、「A8」を出力する。